



Lørenskog Pensjonistforening

STIFTET 1954
P. B.305 1471 Lørenskog



Velkommen til

Årsmøte mandag 24. februar 2025

i

Samfunnssalen Kjenn

Årsmøte 2025

Dagsorden

1. Åpning. Godkjenning av innkalling og dagsorden.
2. Konstituering
 - Valg av dirigent
 - Valg av møtesekretær
 - Valg av to deltagere til tellekorps
 - Valg av to deltagere til å undertegne protokollen
3. Årsmelding fra styret for 2024
4. Årsregnskap for 2024
 - Regnskap og balanse
 - Kommentarer/noter
 - Revisjonsrapport
5. Forslag til budsjett for 2025
6. Innkomne forslag
7. Valg
8. Avslutning

Årsberetning for Lørenskog Pensjonistforening 2024

Styrets beretning:

I 2024 har styret hatt følgende sammensetning:

Leder:	Sigmund Kristoffersen
Nestleder:	Klara Pedersen
Sekretær:	Svein Hovden
Kasserer:	Arne Rønhovde

- 1. Styremedlem: Arne Løvberg
- 2. Styremedlem: Arne Hauge
- 1. Varamedlem: Gerd Olsen
- 2. Varamedlem: Liv Kristoffersen

Aktivitetsgruppene:

Bowlinggruppa: Liv Kristoffersen
Liv Aaser Andersen

Mottakelseskomitè: Kari Hagfoss
Astrid Nordli
Bodil Walle
Mette Bakke Løvberg

Turkomitè: Gerd Olsen
Klara Pedersen

Festkomitè: Gerd Olsen Evy Fredriksen
Arne Hauge Aud Erlandsen
Torill Haslum Åse Bjerke
Lars Bodding John Omenås
Sven Rommerud Björg Thanning

Bocciagruppa: Arne Hauge
Inger Lunner

Revisor: Laila Myrvold
Turid Andersen

Valgkomitè: Laila Myhrvold
Per Liane

Det har vært 9 styremøter og to styreseminar i år. Vi har behandlet 104 saker. En sak som tok mye tid, var stengingen av kafèene på sykehjemmene. Der hadde vår medvirkning en positiv effekt.. På styreseminarene ble det fokusert på å øke medlemstallet, få mer fart i medlemsmøtene og få aktivisert medlemmene.

Medlemsmøtene: Det er avholdt 9 medlemsmøter og 1 jubileumsfest. Møtene ble holdt i Samfunnssalen på Kjenn. De avholdes den siste mandagen i måneden. Oppmøtet var variert mellom 74 og 98 medlemmer. Temaene har variert fra orientering om datasikkerhet til muntre minner fra Løvebakken med Hallgrim Berg. Møtene blir alltid avsluttet med levende musikk og mulighet for en svingom.

Jubileumsfesten: Vi hadde en jubileumskomite som planla og gjennomførte 70årsfeiring på Hotell Snø. Den besto av Sigmund Kristoffersen, Arne Rønhovde, Astrid Nordli, Evy Fredriksen og Svein Hovden. Det var 98 deltagere. Ordfører Amine Mabel Andersen og nestleder i Akershus, Anne-Marit Vestengen var blant de innbudte gjestene. Toastmaster Svern Rommerud loset oss fint gjennom programmet. Svein Hovden hadde et innlegg der han gikk igjennom foreningens historie. Kari Hagfoss, Gerd Olsen og Klara Pedersen fikk overrakt Pensjonistforbundets Hedersmerke med diplom for lang og tro tjeneste.

Aktivitetsgruppene:

Bowlinggruppa:

Liv Kristoffersen og Liv Andersen har hatt ansvaret for gruppa som har 43 registrerte medlemmer. Ca 30 møter opp hver tirsdag. Vi har hatt 2 konkurranseturer som har gått til Sarpsborg og Moss.

Bocciagruppa:

2024 var et fantastisk fint år for bocciagruppa. Antall spillere bare øker, og nå er vi 32 registrerte spillere. Vi spiller hver torsdag og det er 20 – 25 som er med. Alle er flinke og hjelper til med å gjøre klart for spilling. Det er fra 13 – 15.30 med en halv times kaffepause. Vi er blitt som en stor familie. Noen ganger underholder Svein Hovden med musikkquiz i kaffepausen, og det er veldig populært. Hver spiller betaler 20 kr hver gang, som går til innkjøp av kaffe og kaker/kjeks og det som trengs til driften av gruppa. I 2024 fikk vi kr 3500 i tilskudd fra styret, som ble brukt til sosialt samvær før sommeren og til jul. Vi har i tillegg på en del lørdager møtt opp 3 – 4 medlemmer for å steke vafler og koke kaffe for beboerne på Løkenåsen omsorgsboliger. De setter veldig pris på dette.

Den gyldne Spaserstokk:

Det var 14 medlemmer som var flinke til å trimme og som fortjener spaserstokk eller merke. Det er meget gledelig med økende oppslutning om denne aktiviteten.

Spaserstokk: Aslaug Marie Åstveit, Jorunn S. Kilde, Grete Moan Kulstad
Merker:

Bronse; Torill Haslum, Torill Grøndahl, Helga Larsen, Kirsti M. Blomdahl
Gull m/1 atjerne: John Omenås, Hanne Skøld

Gull m/3 stjerner; Inger J. Lunner, Marit Øverby, Håvard Øverby, Astrid Nordli, Arne Hauge.

Mottakelseskomitèen:

De sørger for at vi blir registrert når vi ankommer møtene, og har holdt orden på hvor mange vi er på møtene.

Eldrerådet:

Helga Larsen og Sven Henning Kjelsrud ble etter forslag fra Lørenskog Pensjonistforening høsten 2023 oppnevnt av kommunestyret som medlemmer av Eldrerådet for kommunestyreperioden 2023 - 2027 med h.h. Arne Rønhovde og Klara Pedersen som personlige varamedlemmer.

Eldrerådet har hatt 8 møter i 2024 og behandlet en rekke saker vedrørende helse - og omsorg, reguleringsaker, økonomiplan 2025 - 2028 og budsjett 2025. Av større saker kan nevnes boligplan 2024-2034, kafesaken på Rolvsrud og innføring sv avgiftsparkering. For mer informasjon vises til Eldrerådets årsmelding for 2024; som avgis til kommunestyret.

Turkomitèen:

er Klara Pedersen og Gerd Olsen i 2024 har de arrangert følgende turer

10.04: Seniorekabare Kulturhuset Årnes.

06.05: 10. Dagers tur. Blomsterkysten Italia Monaco.

20.05: Sommertur Maihaugen avlyst for lite påmeldte.

09-13/9: Høstur Rauland Høyfjelshotel.

03.10: 9 dagers tur Sveits avlyst for lite påmeldt.

12.12: 70 års Jubileumsfest Lørenskog Pensjonistforening Thoen Hotel Snø.

Alle disse turer kan dere lese på nettsidene til pensjonistforeningen.

Festkomiten:

De sørger for at praktisk arbeid til medlemsmøtene. Gerd og John sørger for at alt er innkjøpt til møtene av gaver blomster og mat. Alle har i oppgave å sørge at alt er i orden til møtene starter.

Datautvalget:

består av Klara Pedersen, Arne Rønhovde og Per Ingar Bjerlin. Våre datakurs i Nettbrett og smarttelefon er populære. Mange av våre medlemmer vil gjerne delta på kursene og vi har stort sett hatt ventelister. Siden økonomien i 2024 til datakurs – digital opplæring har vært svært dårlig, måtte vi avlyse 2 av våre planlagte datakurs. I 2024 er det gjennomført 2 grunnkurs og 1 videregående kurs. Kursene gikk over to dager à 4 timer og hvert kurs hadde 9 – 10 deltagere, til sammen har 28 av våre pensjonister fått digital opplæring. Deltagerne fikk utlevert eget kurshefte utarbeidet av Pensjonistforbundet og et eget vedlegg med detaljerte funksjoner. Kursleder var Finn Åge Løvlien fra «Brettskolen» en dyktig å flink kursleder, som hadde tid til alle. Kurshefte var lagt opp slik at en lett kunne repetere stoffet hjemme. Mye egentrening og flinke oppgave løserne. Kursene var gratis. Et kurs ble betalt av Pensjonistforbundet, sentral og de andre to kursene et spleiselag betalt av Pensjonistforbundet, sentralt og vår lokalforening. På disse kursene lærer vi smarte og nyttige løsninger, som vi har stor nytte å glede av i vår hverdag som blir mer og mer digitalisert.

Foreningens økonomiske virksomhet:

Situasjonen ved starten av 2024.

Driften i 2023 som totalt sett gikk bedre enn budsjettet. Vedtatt budsjett la opp til et underskudd i 2023 på kr 87.000,-. Takket være et betydelig større tilskudd fra Bingo enn budsjettet opp fra kr 75.000,- til kr 102.370,- endte vi opp med et underskudd på kr 28.887,-.

Et minus i regnskapet var at vi ikke nådde vårt mål når det gjaldt kontingenten. Inntektene ble kr 74.800,- , en svikt på kr 5.200,- i forhold til budsjett. Samlet sett medførte dette at vi ved inngangen til 2024 fortsatt kunne bokføre en egenkapital på kr 668.473,-.

Budsjettet for 2024

Årsmøtet i februar 2024 sluttet seg til et budsjett som la opp til samlede inntekter på kr 336.200,- og utgifter på kr 380.500,-. Noe som ville gi et underskudd på kr 44.300,-,- her inkludert sponing av ulike arrangementer på til sammen kr 100.000,-. I dette beløpet lå et betydelig beløp til markering av vårt 70-årsjubileum høsten 2024.

Driften i 2024.

Styret har gjennom året fulgt opp årsmøtevedtaket om sponing av ulike arrangementer og foreningens forskjellige aktiviteter. Dere vil imidlertid se at tallene både på inntektene og utgiftene avviker betydelig fra det vedtatte budsjettet. Det henger i all hovedsak sammen med klare råd fra Pensjonistforbundet sentralt om å inntektsføre innbetalte egenandeler på turer og arrangementer og utgiftsføre tilsvarende kostnader. Dette henger sammen med muligheter for momskompensasjon fra staten, og vil bli nærmere forklart ved gjennomgang av regnskapet.

Inntektene.

Her fikk vi som vanlig både positive og noen negative overraskelser. Kontingentinntektene er dessverre lavere enn budsjettet også i 2024.

Dette sammen lavere tilskudd fra Bingo-spillet sto for de største negative utslagene, mens tilskudd fra Norsk Tipping og renteinntektene var de største positive avvikene.

Egenandeler turer på kr 452 964,- er en ny post og vil som nevnt bli forklart nærmere

Våre samlede inntekter beløp seg dermed til kr 789 205,-.

Utgiftene

De bokførte utgiftene er også et resultat av nye regnskapsrutiner, hvor en ny post - utgifter til turer- viser kr 409.624,- samt sponing av og tilskudd til ulike arrangementer er de største utgiftspostene.

Totalt kom våre utgifter på kr 802.507,-.

Driftsresultatet

Totalt sett viser driften et underskudd inkludert finansinntektene ble kr 15.302,-. Vår samlede egenkapital er dermed svekket tilsvarende, og er ved utgangen av 2024 kr 653.171,-. Så selv med de siste to års underskudd betyr at foreningen fortsatt har et godt økonomisk handlingsrom de kommende årene.

Det er imidlertid noen mørke økonomiske skyer i horisonten. Det er i arbeid en betydelig endring i lovverket som vil kunne påvirke Bingo-driften negativt, og dermed mulighet for tilskuddene til vår forening. Dertil har Lørenskog kommune vedtatt at fri lokalleie skal fases ut fra og med 2.halvår 2025. Dette vil kunne få en betydelig innvirkning på vår virksomhet. Vi bør derfor vise en klar nøkternhet når det gjelder vår drift og ikke budsjettere med større underskudd de kommende årene.

Foreningens drift forøvrig.

Gjennom 2024 opprettholdt vi vår virksomhet med hensyn til medlemsmøter, turer og andre tiltak på et godt nivå, selv om vi så enkelte «skjær i sjøen» som vi må være oppmerksom på i tiden framover.

Bowling og Boccia.

Begge aktivitetene er i god og sikker gjenge. Særlig viser Boccia fortsatt en gledelig økende oppslutning, hvor deltakerne peker på det gode sosiale miljøet som en sterkt medvirkende årsak.

Medlemsmøtene.

Det er fortsatt et skår i gleden at vi fortsatt må starte våre medlemsmøter i Samfunnssalen, Kjenn kl 17.00 - en time senere enn tidlige. Dette henger sammen med skolens økte behov for undervisningslokaler på ettermiddag. Dessverre ser det ut til at det vil bli en varig ordning for vår del. Det kan være en medvirkende årsak til at vi ser en gjennomgående svikt i oppslutningen om våre møter. Noen av våre medlemmer har gitt uttrykk for at de kvier seg til å delta med en så vidt sen retur fra møtene.

Det vil være en sentral oppgave for styret se om rammene rundt og opplegget for våre medlemsmøter kan justeres slik at vi får en økning her.

Turene.

Våre ulike turer er fortsatt ettertraktet og populære, men heller ikke i 2024 var oppslutningen så stor som før corona-epidemien.. Det ser ut til at den

vedvarende stramme økonomien som mange opplever, kan være en medvirkende årsak. I tillegg har prisene på turene har økt de siste årene. Styret diskuterer jevnlig mulige tilpasninger for å imøtekommen denne utfordringen.

Kontakten med medlemmene.

Vi måtte dessverre konstatere en nedgang i oppslutningen gjennom året, hvor vi ved årsskiftet nå har 650 betalende medlemmer. Vi er imidlertid fortsatt den tredje største lokalforeningen i Akershus. Og det bør gi oss et godt grunnlag for et aktivt arbeid med å rekruttere flere i tiden framover.

Den personlige kontakten oss imellom er fortsatt helt sentral for å opprettholde oppslutningen om vår lokalforening.. De senere årene er bruk av SMS blitt en stadig viktigere kontaktkilde og dens betydning vil øke i tiden framover. Dertil ser styret en gledelig utvikling når det gjelder interessen for, og bruken av vår hjemmeside. Sammen med fortsatt annonsering av medlemsmøtene i Romerikes Blad, opplever styret at vi har god kontakt med våre medlemmer.

Styret takker for samarbeidet i 2024, med et mål om at vi kommende år skal bli enda mer interessant og relevant for våre nærmere 650 medlemmer.

Lørenskog 03.02.2025

Klara Pedersen	Sigmund Kristoffersen	Arne Rønhovde
nestleder	leder	kasserer
Arne Hauge	Arne Løberg	Svein Hovden
styremedlem	styremedlem	sekretær

REGNSKAP og budsjett

2024

År:	2024
Forening:	Lørenskog pensjonistforening
Kasserer:	Thor Arne Rønhovde
Leder:	Sigmund Kristoffersen
Organisasjonsnummer	984 367 473
Bankkontonummer:	12865167758 og

DRIFTSINNTEKTER	Regnskap	Budsjett
Medlems-kontigent	71 720,00	80 000,00
Tilskudd offentlig	0,00	2 500,00
Bingio	83 427,56	103 000,00
Refusjon av moms.komp	27 997,00	26 000,00
Medlemsmøtr	37 021,86	38 000,00
Loddsalg	44 605,94	40 200,00
Egenandel turer	452 964,00	0,00
Tilskudd vervepremier	4 500,00	5 500,00
Norsk Tipping	32 262,14	17 000,00
Renteinntekter	29 707,00	24 000,00
Gaver	5 000,00	0,00
-	0,00	0,00
0/1/1900	0,00	0,00
0/1/1900	0,00	0,00
SUM DRIFTSINNTEKTER	789 205,50	336 200,00

ÅRSRESULTAT -15 302,36

Fyll ut balanse ved inngang og utgangen av året og se at den stemmer med årsresultatet

BALANSE	Inngangen av året	Pr
Brukskonto	22 487,12	17 929,77
Høyrentekonto	638 194,52	632 231,52
Kasse	7 792,00	3 009,99
SUM	668 473,64	653 171,28

ÅRSRESULTAT -15 302,36

Skal stemme med "årsresultatet" litt lenger opp.

DRIFTSKOSTNADER	Regnskap	Budsjett
Møteutgifter	82 605,01	105 000,00
Andre møte-utgifter	33 728,94	8 000,00
Adm. Utgifter	71 951,26	66 500,00
Godtgjørelse styre/komiteer	47 300,00	48 000,00
Arrange-ment	122 860,50	100 000,00
Turer	409 624,00	0,00
Reise-utgifter	1 695,90	0,00
Annonser	0,00	0,00
Gaver	15 360,00	30 000,00
Tilskudd aktiviteter	18 935,25	23 000,00
Bank-Gebyrer	447,00	0,00
Andre Driftsutgifter.	0,00	0,00
-	0,00	0,00
-	0,00	0,00
-	0,00	0,00
-	0,00	0,00
-	0,00	0,00
-	0,00	0,00
-	0,00	0,00
-	0,00	0,00
SUM DRIFTSUTGIFTER	804 507,86	380 500,00

Dato og underskrifter:

Sigmund Kristoffersen

Leder

Åsela Myrnes

Revisor

Thor Arne Rønhovde

Kasserer

Noter til Regnskap 2024.

- 1) Regnskapet for 2024 viser et underskudd på 15.302,36 kroner. Budsjettert underskudd var på 46300 kroner.
- 2) Postene egenandeler både på inntekter og utgifter har vokst formidabelt. Dette skyldes at alle egenandeler er ført og bruttoutgiftene er også ført. Dette gir oss mer i MOMS – kompensasjon i 2025.
- 3) At inntektene er størst skyldes at jeg har ført inntekter til alle begivenheter i samme konto. Det betyr at egenandel til Jubileumsfest på 46.000 og egenandelene til Waterloo i 2025 på 53.010 kr. Det er også tatt med inn- og utbetalinger for avlyst tur på 20.084 kroner i disse beløpene.
- 4) Av utgifter nevnes at jubileumsfesten fra «Snø» drøye 114.000 kroner + 10.000 til underholdning som er ført på møteutgifter. I tillegg kommer minibussene. 5) Administrative utgifter: Totalt kr 71951,26. Herav nevnes:

To styreseminarer: 16.117, årsmøtepapirer: 9.500, SMS via forbundet 10587,-, Blekk og papir: 5334,- kr. Reparasjoner og drift av PCer: 6528,02 kr.

- 6) Gaver og blomster: 15360,- . (Til jublanter som fyller 80, 85, 90 etc.)
- 7) Godtgjørelser til styret og komiteer: 47.300
- 8) Tilskudd undergrupper: (Boccia, bowling og Gyldne spaserstokk) 17500,-

Balanseregnskap pr 31.12.2024

Balanse	Aktiva 31.12.2024	Egenkapital
Egenkapital 01.01.2024		Kr 668747,00
Brukskonto	Kr 17930,00	
Høyrentekonto	Kr 632232,00	
Kasse	Kr 3010,00	
Underskudd		- Kr 15302,00
Egenkapital pr 31.12.24	Kr 653172,00	Kr 653172,00

Lørenskog 27.01.2025

Arne Rønhovde

Forslag til budsjett for 2025

Lørenskog Pensjonistforening

Driftsinntekter	2024	2025	Driftsutgifter	2024	2025
Medlemskontingent	71720	72000	Medlemsmøter	90833	30000
Inngang medlemsmøter	37021	38000	Beverthing medlemsmøter	25500	30000
Loddsalg	44606	45000	Underholdning Medlemsmøter	1 Med.møt	40000
Egenandel turer	452964	335000	Styremøter	1 adm.utg	10000
Norsk Tipping	32262	33000	Administrasjon	71951	55000
Bingo	83427	85000	Godtgjøring styre komiteer	47300	54300
Offentlig tilskudd	2000	2000	Turer	409624	420000
Moms-kompensasjon	27997	55000	Annonser	5178	8000
Renteinntekter	29707	23000	Gaver	15360	16000
Bowling	-	5000	Tilskudd aktiviteter, nye + datakurs?	1435	20000
Boccia	-	2000	Tilskudd undergrupper	17500	18000
Andre egenandeler	-	5000	Bankkostnader	447	1000
			Reiseutgifter	1695	3000
			Lokalleie	-	13450
Summer		700.000			718.750

Lørenskog 27.01.2025

Arne Rønhovde